

March 25, 2022

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir,

Sub: Submission of copies of notices published in Newspapers.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose copies of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF), published on Friday, March 25, 2022 in the following newspapers in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

- Business Standard (English daily)
- Nava Talangana (Telugu daily).

Please take the above information on record.

Yours faithfully,
For AUROBINDO PHARMA LIMITED


B. Adi Reddy
Company Secretary



Encl: as above.



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithriviham, Ameerpet, Hyderabad - 500 038,
Telangana, India Tel No. +91 40 23736370, Fax No. +9140 23746833

E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

NOTICE

(For the kind attention of Shareholders of the Company)
**Transfer of Equity Shares of the Company to the Investors
Education and Protection Fund**

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the "Rules"), the Company is required to transfer the equity shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years to the Investors Education and Protection Fund (IEPF).

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years from the third interim dividend declared by the Company in the year 2014-15 and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF account, is displayed on the website of the Company - www.aurobindo.com.

As per the said Rules, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF account for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim the unclaimed dividend amount(s) by 15th June 2022. In the absence of receipt of a valid claim from the concerned shareholder, the Company would proceed to transfer the said shares to IEPF account without further notice. All future benefits including dividends arising on such shares would also be transferred to IEPF.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Shareholders can claim shares and dividend transferred to IEPF by complying due procedure given in the Rules, details of which are also available at www.iepf.gov.in.

For any information / clarification on the matter, the concerned shareholder may write to the Company at ig@aurobindo.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - M/s KFin Technologies Ltd., Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, Toll Free No.: 1-800-309-4001, email id: inward.ris@kfintech.com.

For Aurobindo Pharma Limited

Sd/-

Place : Hyderabad
Date : 24.03.2022

B. Adi Reddy
Company Secretary

AUROBINDO PHARMA LIMITED
(CIN - L24239TG1986PLC015190)
Regd. Office: Plot No.2, Maithriviham, Ameerpet, Hyderabad - 500 038,
Telangana, India Tel No. +91 40 23736370, Fax No. +9140 23746833
E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

ప్రకటన

(కంపెనీ యొక్క వాటాదారులు శ్రద్ధ వహించుట కొరకు)

ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాల బదిలీ ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 ("ది రూల్స్")తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నీయమాలను అనుసరించి, ఇన్వెస్టర్స్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐఎఫ్) అథారిటీకి వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలు కాలవ్యవధికి చెల్లించకుండా లేదా క్లెయిం చేయకుండా మిగిలివున్న డివిడెండ్లకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలను బదిలీచేయాల్సిన అవసరం ఉంది.

సంవత్సరం 2014-15లో కంపెనీచే ప్రకటించబడిన మూడవ మధ్యంతర డివిడెండ్ నుండి వరుసగా ఏడు సంవత్సరాల కొరకు వారి డివిడెండ్స్ ను ఎన్ క్యాష్ చేయని వారు మరియు ఐఐఎఫ్ ఖాతాకు బదిలీ చేయవలసిన ఉన్న వాటాలుగల సదరు వాటాదారుల జాబితా, కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.aurobindo.com పై డిస్ ప్లే అగును.

సదరు రూల్స్ ప్రకారం, 15, జూన్, 2022 నాటికి వారి క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ ను క్లెయిం చేయుటకు అవసరమైన పత్రాలు దాఖలుచేయుట మరియు తగిన చర్యను చేపట్టుకు ఐఐఎఫ్ ఖాతాకు బదిలీచేయాల్సిన వాటాలుగల సంబంధిత వాటాదారులకు కంపెనీ వ్యక్తిగతంగా సమాచారాన్ని పంపించింది. సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లుబాటుగు క్లెయిం స్వీకరించని విషయంలో, తదుపరి ఎలాంటి నోటీసు లేకుండా ఐఐఎఫ్ ఖాతాకు సదరు వాటాల బదిలీకి కంపెనీ ముందుకు సాగును. సదరు వాటాలపై వచ్చే డివిడెండ్స్ తోసహా అన్ని భవిష్యత్ ప్రయోజనాలు కూడా ఐఐఎఫ్ కు బదిలీ చేయబడతాయి.

సదరు రూల్స్ ను అనుసరించి ఐఐఎఫ్ కు బదిలీచేయబడిన వాటాలు మరియు క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ మొత్తాలకు సంబంధించి కంపెనీకి వ్యతిరేకంగా ఎలాంటి క్లెయిం చేయరాదని దయచేసి గమనించగలరు. రూల్స్ లో పేర్కొన్న తగిన విధానాన్ని అనుసరించడం ద్వారా ఐఐఎఫ్ కు బదిలీచేయబడిన డివిడెండ్ మరియు వాటాలకు సంబంధించి వాటాదారులు క్లెయిం చేసుకోవచ్చు, అట్టి వివరాలు www.iepf.gov.in వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి.

పై విషయాలకు సంబంధించి ఏదేని సమాచారం/స్పష్టికరణల కొరకు సంబంధిత వాటాదారులు, ig@aurobindo.com వద్ద కంపెనీకి వ్రాయవచ్చుకాగా తెలియజేయవచ్చు లేదా సంప్రదించండి: కంపెనీస్ రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్స్-మెసర్స్ కెఫెన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్-బి, ఫ్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్-500032, టోల్ ఫ్రీ నెం: 1-800-309-4001, ఇ-మెయిల్ ఐడి: enward.ris@kfintech.com.

For Aurobindo Pharma Limited

సం/-

బి. ఆది రెడ్డి
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 24-03-2022